Q/Maniot^ia/da '̂ àtoncoa (^ú/ifúUca de (^U> '̂ ío^fue
Rua São Paulo, 355-Jd. Renê - CEP 18135-125 ) Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR n° 1095/2016

São Roque, 11 de agosto de 2011

Excelentíssimo Senhor.

" --vVeiiTuftoa.j, j,

PROTOCOLO fS)

^DATA DA ENTRADA;

ASS. FUNCIONÁRIO; ^

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar motonivelamento e cascalhamento nas ruas Anita Catarina
Malfatti, Oswaid de Andrade, Tarsiia do Amaral e na Estrada dos Cannos,
todas localizadas na Vila Darcy Penteado, Distrito de Wlaylasky.

Tal medida é necessária para atender aos pedidos
dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles os senhores Amado
e Vicente e a senhora Vilma, informando que as referidas vias se encontram
em precário estado de conservação, fato que causa inúmeros transtornos e
aumenta o risco de acidente. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde Já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

lySiENILSON CORR^
(MESTRE KALUNGA) ~

Vereador

1® Vice-Presidente

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito de São Roque - SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENG". LUCIANO DOS REIS ACÁCIO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR11/08/2016 -11:49:4B 04476/2016
/vtc

..'' 'ml') ' ' ^ • •••••.'.' . i

f. ^ J- ifjí _

t ••. 7;--'..vv-*.-+'.-.';'.') >3

« -

•^í*. ^*-k A. í -. • •* .*J

'ítlâki
^7v- #•

roír

^ >K . VÍ

"•J:;í'.'»í . r.- J

Éèm

'l.U^|í

•.'y&rr» >9

lim >; ' >l

•3.:."" .. • ia'-7.--,/:á]

itôiwí-% Mi

mi^^srnrnm^

iC?4r .

/.'.•?• " •• tó-Ü
í •;ík»ÉL'-Lí»

á

' r. 'i

l-'.->'«^;; .'f-

. SfüS- -'. -'tói--,
-•••J-l"-

••.,?««sí

.• ' '-.•aw

••• \---y.
W •-*"í. í;'J-;v''-

•- ''^'Xr-r 'y^
'i- J

y

> i*

•MMIS

:•

•'v.-i,a:.-:;v*,.iM&;js»í-:--;xv ' s 5 -s- 1 .••• ' r*- 4»^/ !••

£ V'*.' > •' .'

^ -1.1

';.S'k

'"Í 'a'
H^HK^ ^ '-^T V -'"^l"''"-'." •• - ••.-.'r-•:t>V

V ••

- • * -

••• vv-vv-í:isá>í:>

VlSC'" a' .;.:

:-• ..;v'.->-^ c.i^Ã..''-• •«•'5-'', ' y'y.^%'^'
' •'-. •• ^\ - %x,.. ' •' p .